
UCHWAŁA NR XLVI/389/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie  przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach odszkodowania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1899 ze zmianami) – Rada Gminy 
Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na przeniesienie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sobków oznaczonej numerem ewidencyjnym 264/1 o pow. 0,1500 ha, obręb 0024 Wierzbica, gm. Sobków 
w ramach odszkodowania za działki gruntu oznaczone numerami ewidencyjnymi 761/3 o pow. 0,2836 ha; 
761/5 o pow. 0,1357 ha; 761/6 o pow. 0,0008 ha; nr 635/2 o pow. 0,0879 ha; 635/4 o pow. 0,5114 ha, obręb 
0018 Sobków, gm. Sobków przejęte z mocy prawa przez Gminę Sobków pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A0D5AD-E732-43C2-9A91-6539C4FFA52D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Sobków oznaczonej nr ewidencyjnym 264/1 położonej w obrębie Wierzbica, gm. Sobków 
w ramach odszkodowania za działki gruntu o nr ewidencyjnych 761/3, 761/5, 761/6, 635/2 i 635/4 położone 
w obrębie Sobków, gm. Sobków, wydzielone pod drogę publiczną zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Na podstawie art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami działki gruntu 
wydzielone pod drogi publiczne gminne z nieruchomości której podział został dokonany na wniosek 
właściciela lub użytkownika wieczystego przechodzą z mocy prawa na własność gminy z dniem, w którym 
decyzja zatwierdzająca podział stała się ostateczna. Za działki wydzielone pod drogi publiczne w trybie ww. 
przepisu przysługuje odszkodowanie. 

Dotychczasowy użytkownik wieczysty – Trzuskawica S.A. wystąpił do Gminy Sobków o uzgodnienie 
odszkodowania za ww. wydzielone działki, które z mocy prawa stały się własnością Gminy Sobków. Zgodnie 
z art. 131 ustawy o gospodarce nieruchomościami w ramach odszkodowania właścicielowi lub użytkownikowi 
wieczystemu może zostać przyznana za jego zgodą nieruchomość zamienna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A0D5AD-E732-43C2-9A91-6539C4FFA52D. Podpisany Strona 1



3.08.2022, 09:49 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach odszkodo…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/859212/ed3559a6722d43b 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach
odszkodowania.

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Lista imienna

ZA (8)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Kuchta Halina

Piorun Paweł Pyjas Józef Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila

Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (7)

Cymba Marek Dziopa Paweł Gabryś Anna Hanszke Krzysztof

Kuś Mateusz Strojek Wiktor Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

